

Dodavatel:



Technické služby Dačice s.r.o.  
U Stadionu 50/V  
380 01 Dačice

IČ: 26040344  
DIČ: CZ26040344

Nabídka č.: 17NA00002  
Datum zápisu: 06.01.2017  
Platno do:

Odběratel: IČ: 00246476  
DIČ: CZ00246476

Město Dačice  
Krajířova 27/I  
380 01 Dačice

Konečný příjemce:

Rekonstrukce elektroinstalace sál, kuchyňka, vstupní chodba, knihovna v OK Borek

| Označení dodávky                           | Množství | J.cena    | Sleva | Cena %DPH     | DPH       | Kč Celkem         |
|--|----------|-----------|-------|---------------|-----------|-------------------|
| Výměna elektroměrového rozvaděče           | 1 ks     | 7 500,00  |       | 7 500,00 21%  | 1 575,00  | 9 075,00          |
| Osazení podružného rozvaděče               | 1 ks     | 12 500,00 |       | 12 500,00 21% | 2 625,00  | 15 125,00         |
| Kabelizace                                 | 1 ks     | 26 500,00 |       | 26 500,00 21% | 5 565,00  | 32 065,00         |
| LED osvětlení sálu                         | 1 ks     | 11 200,00 |       | 11 200,00 21% | 2 352,00  | 13 552,00         |
| Kompletace                                 | 1 ks     | 12 500,00 |       | 12 500,00 21% | 2 625,00  | 15 125,00         |
| Odsávání                                   | 1 ks     | 3 500,00  |       | 3 500,00 21%  | 735,00    | 4 235,00          |
| Revize                                     | 1 s      | 1 000,00  |       | 1 000,00 21%  | 210,00    | 1 210,00          |
| Zednické opravy po rozvodech el. instalace | 1 kpl    | 12 300,00 |       | 12 300,00 21% | 2 583,00  | 14 883,00         |
| Obnova maleb                               | 179 m2   | 28,00     |       | 5 012,00 21%  | 1 052,52  | 6 064,52          |
| Součet položek                             |          |           |       | 92 012,00     | 19 322,52 | 111 334,52        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                     |          |           |       |               |           | <b>111 334,52</b> |